EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

REF: EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 94/2017 MODALIDADE Pregão

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação n.º 94/2017

modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Registro de preços objetivando a futuras e eventuais aquisições de

materiais e equipamentos para utilização pelos departamentos públicos municipais, Em favor de:

ANGULAR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA ME

CNPJ 24.118.004/0001-37

RUA JOSÉ DE OLIVEIRA FRANCO, 694 SL 88 - CEP:

82840970 - BAIRRO: BAIRRO ALTO CIDADE/UF:

Curitiba/PR

GRANDE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA - ME

CNPJ 10.662.497/0002-48

Av. Rio de Janeiro, 285 - CEP: 86010150 - BAIRRO:

Centro CIDADE/UF: Londrina/PR

LANCE ONLINE MULTINEGOCIOS EIRELI - EPP

CNPJ 17.572.083/0001-96

Avenida Weimar Gonçalves Torres, 2720 Sala A - CEP:

79800024 - BAIRRO: Centro CIDADE/UF: Dourados/MS

LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES - EPP

CNPJ 28.038.169/0001-50

RUA FÁTIMA, 175 - CEP: 89210681 - BAIRRO: ITAUM

CIDADE/UF: Joinville/SC

PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP

21.262.327/0001-01

ROD DOS MINERIOS, 403 SALA 02A 02B - CEP:

83507000 - BAIRRO: JARDIM MONTERREY

CIDADE/UF: Almirante Tamandaré/PR

 no valor de R$ 111.372,36 (Cento e Onze Mil, Trezentos e Setenta e Dois Reais e Trinta e Seis Centavos), por

serem as melhores propostas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, 06 DE OUTUBRO DE 2017

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal